
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa RrReshit Collaku, Tel 0800 9999, Fax 04 228-516, Web www h~daa.goval 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE P W A T E  

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhume dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin 1x9529, date 11.5.2006. 

Emri Atesia Mhiemri 
I ---~ Funksioni 

6 
Institucioni dhe adresa - I 
Data e emerimit ne Data e dorelimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

I 
I 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t G  Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q l  te verifikojne 
nE te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emer dhe per ilogarine time, t& bashkishortit Ies dhe te 
Smijeve. 

Deklaroj se ti! dhbat  e paseyruara prej meje nC: kit2 dokument 
jane ti; verteta dhe nuk kam deklaruar asgie qe nuk eshte e vertetii 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE . 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl TE PALUAJTSHME DHE LUAJTSHME 

Pi!rshkruani ho lbbh t  ndryshlmet (shtesa dhe pak&slme) ni!: Uojin, siplrfaqen, ad&n ku ododhen, 
momentin e kryerjes & veprimit, vlerln ni! leki! apo n l  valuti! ql! puqyrohet n& doknmentaeionin q l  
dispononi, n l  mungesE t l  dokumenteve vl- q t  ken1 ahmar apo pakmar,  pjeszn takuese q& mHron1 tE 
$do UoJ parurk, tE paluajtshme dhe t l  lnajtshme, t2 regjlstrunr ose jo n& regjhtrat puMikE, per periudhh 
ngs deklrrimi i cnlparshCm deri mi' 31 dhjetor t l  vltlt t@ dcklarimit. Int- @to; qi! kanE Udhje me Ju, 
bashkbhortinlen dhe RmijN mdhoK. 

pi- 
Nr. ~ ~ r s h k r i m i  i pas- Vkra me s h i h  dhe me Qali! ne % 

Emri, Mbiimri, Nhshkrimi 

4 
Nese ky format esht6 i pamjafhteshh, vazhdoni te ploGsoni ne fotokopje te tij. 

"Periodlk/F'j&w'' 3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE Y 
Pl!rahlvtl.ni hoW&ht tE ardkurat p&r vitln, n p  pa@ am pj&marrfr. d Shama e ti! ardbunve t€ 
hrdc, kocomirSow l gb rngzbim e vq~rimtari tjet8r q8 L. rJellLL ti5 pMtiura, nl! M K C  a p  IS 
vdhara penonale, par b*rhkblortla/m dbe RmijH madbark va11rtB agr dewnrimi 1 
PErcnbnf em&tirnia e hstttueionit, organb;rtl rpo aktMtctit nga ku m#pusbha deri m# 31 
j a d  ntg~plll*llar tE rrdhumt, * d r e ~ .  nr. i d i r t &  fMblik, u t a h d ,  objckttn dbjetor ti? vWt to delrl.rimi4 
e veprimhrW 8 s  orgmlzrtl5, foaluioaii natyfln e urg.zhimit (me ejfi~ dbc me fJaI&). 

\ 0;J.t WYQ*Z.%~ 
1 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje t2 tij. 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

~~~ ~ ~ 

DETYRTMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE FIzII& 

PiiWkrarat b a h t  q&llk&t e detyriait b n e h r ,  Shlrma e sblyer n p  GjendJa e dctyrimit tc 
rhumSn tehltc J Mii apo 8( &ti!, dsth e filljmlt deklartlai f m ~ m I t 5 m  labdlv pa rhlyer dul 
dhe te rnbari~ltit t4 detyrhai (mualyvla), nr. e deri nZ 31 dbjetor tL! vitit n? 31 clbjeior ti! vitit ti! 
kmtlltPI dhe httemMmz8, tE dCktVimit deklarimit 
P&r krsrlftl! bankare rhumb tohk (Lryaor + (me rhtfra dbe me (me sbifrn dhc rhkrlm) 
totem), kcMq&tjcn (mnajUvi@ dbe Wti muJor. ahlrlm) Sbuma kryaeret-fntem 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjati5 vitit te deklarimit. 
Detynme keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Rmijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve ken1 detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 
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REPUBLIKAE SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti? PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTEm-SAVE i r PRIVATE 

I <-.. - 
i 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& b a s  te nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuric qe 

disponojne veqmas nga qdo anHar i familjes. 

i - .  + # 
Shtetasilsja . ., , bashkeshort/e 

Emer, atlsi, mbiemer EmijE ne moshe madhore 

e subjektit 
:. 1 Emer, atesi, mbiemer, funksion 
2 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne haze te pX6s 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

Au  t o r i z o j :  e 

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Plrgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& te verifikojne 
n l  te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per llogarine time. 

-2 \ - -- 
Deklaroj se ti? dhbat e paswruarq prw meje ne U t e  
dokument jani? I verteta dhe nu& kam deklaruar as@ 
qi? nuk BhtZ e vertetii 



- REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRTVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

PWknr*pi boll&irht a d r y M  (shttr* dbe prWme) n& lbjiu, dphkqu, a d d  kn sddbsn, 
~ n o a ~ l ~ t l e  s kryerja sT vq&& vterllr d! klrL rpo pt? vahrtl! q$ puqymbt la dcllunwrtrcioeiD I$ 
d ~ e d , & ~ a t . l l m a c o e t E ~ v ~ ~ b l r M u r ~ p 1 ~ , ~ ~ 1 * l r r ~ q C ~ I  
@ lbtg pnurk, tl! prhulftshme dLc tk! bjtrbmr, @ mgjhrtrunr oR jo @ regjbhzt Pil- p& pctlndbh 
~ a w l r l l a i I ~ r s h C r n ~ d 3 1 ~ ~ M v l t i t t l ! ~  

p m  
Nr. PErsBkrImi E psufid VknmerbihrdhemefJsH &% 

Nese ky format esht? i pamjaftueshem, vazhdoni ti5 plotesoni ne fotokopje te tij. 




